
 　  【発行元】 ＮＰＯ法人まちづくり活性化土浦　 ０２９－８２６－１７７１

５/２０（土） コラボ開催決定 !!

つちうら亀の市 × 本町マルシェ
〈中城通り〉 〈亀城モール〉

本町通り商店会が手掛ける、亀城モールを活用した数々のイベント。

先日盛況だった“さくらマルシェ”に引き続き、5月は中城通りの

商店会とコラボし、亀城公園からのまちなか周遊を創出します。

ぜひキララちゃんバスでお出かけください♪

3/13(月)“マスク着用の自由化”を受け、

ＮＨＫでキララちゃんバスが紹介されました！

JRをはじめとした多くの公共交通事業者が、3月13日から車内でのマスク着用について

「お客様の判断に委ねる」ことといたしました。

キララちゃんバスにおいても、車内の混雑状況によっては着用をおすすめしますが、今後

乗務員からお願いすることはございません。

なお“忘れた方用”として設置していた予備マスクは撤去しましたが、車内の換気･消毒

対策は適宜実施してまいります。ご了承ください。

今年度もご愛用いただけますよう宜しくお願い申し上げます♪

Aコース「桜橋」または
Bコース「亀城公園｣｢まちかど蔵」


